
UCHWAŁA NR XXXIV/282/21 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gruntów na okres do 3 lat  dla dotychczasowych dzierżawców 
nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z póź. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na dzierżawę gruntów na okres do 3 lat dla dotychczasowych dzierżawców niżej 
wymienionych nieruchomości gruntowych: 

1. Truskolasy, część działki nr 1171, 1172/2 o pow. 0,4300 ha, KW nr CZ2C/00032237/2 prowadzona przez 
Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, 

2. Truskolasy, działka nr 88/1 o pow. 0,4025 ha, KW nr CZ2C/00012271/6 prowadzona przez Sąd Rejonowy 
w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, 

3. Długi Kąt, działka nr 220 o pow. 0,9171 ha, KW nr CZ2C/00031245/4 prowadzona przez Sąd Rejonowy 
w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, 

4. Grodzisko, część działki nr 181 o pow. 0,1800 ha, KW nr CZ2C/00019442/5 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, 

5. Piła Pierwsza, część działki nr 74 o pow. 0,6563 ha, KW nr CZ2C/00017604/5 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Id: 3F3DBF3C-655E-4F19-B3A1-A97FF76C6D4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


